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North Macedonia

12-0066972/23-0002

12/01/2024 00:00:00

11/01/2027 00:00:00

1704906100************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1704 и тар. подброј 1704 90 61 00 , 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1704 и Коментар на КН за 
тар. подброј 1704 90 61.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/01/2024 00:00:00

Дражеи бонбони со јадро од бело чоколадо (65%) превлечени во крцкава 
обоена шеќерна обвивка, без содржина на какао, спакувани во картонска 
кутија од 34 г. Состав: шеќер 55,26%, какао путер 15,43%, обезмастено 
млеко во прав 11,18%, гликозен сируп, сурутка во прав, раст. масти, млечна 
маст, скроб, емулгатори, бои, спирулина концентрат, агенси за глазирање, 
екстракт од јачменов слад, природна арома.
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